
UCHWAŁA NR XLIV/284/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Programie współpracy Gminy Wartkowice
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2018 rok stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/270/2017 z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2018 rok wprowadza sie następujące zmiany:

1) w Rozdziale 5 Zakres przedmiotowy dodaje się literę ,,i” o brzmieniu:

,,i) w zakresie pomocy społecznej:

- udzielanie pomocy materialnej rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej,

- udzielanie osobom potrzebującym schronienia.";

2) w Rozdziale 6 Formy współpracy ust. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym 
ustala się w kwocie 26.000,00 zł";

3) w Rozdziale 8 Priorytetowe zadania publiczne dodaje się punkt 8 w brzmieniu:

,,8) pomocy społecznej:

a) udzielanie pomocy materialnej i niematerialnej rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji 
życiowej,

b) udzielanie schronienia osobom potrzebującym poprzez przyznanie tymczasowego miejsca 
w noclegowni, schronisku dla osób bezdomnych lub ogrzewalni.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: EF95470D-FC0D-4369-B923-FFC943E565E9. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




